2025 FEEERBESTFIHBEER (BFEEM) BEFELA TR

Kkok 22 A Bl G kK
| AR RS RIS : 324 Ll REURHILE: 175
7 HRE IR A #H Rt A A L=/ A BitAH
564 11 11 529 4 56
562 1 12 528 1 57
560 1 13 527 6 63
556 2 15 526 4 67
555 4 19 525 1 68
553 1 20 524 6 74
550 1 21 523 2 76
549 2 23 522 8 84
548 2 25 521 5 89
547 2 27 520 3 92
546 1 28 519 8 100
545 1 29 518 4 104
544 2 31 517 6 110
542 1 32 516 R) 113
540 3 35 515 4 117
539 2 37 514 5 122
538 1 38 513 5 127
537 1 39 512 4 131
536 2 41 511 4 135
535 2 43 510 4 139
533 1 44 509 3 142
532 3 47 508 6 148
531 3 50 507 10 158
530 2 52 506 6 164




2025 F FEERBEEFTFHER (FRET) BERITR
*kkLE S B G kkk

AR BRI REUE S 324 B REUEHILZ: 175

4 B IR AN #H Rt AH par =R/ AN Bt A%
505 10 174 481 12 396
504 4 178 480 10 406
503 7 185 479 9 415
502 9 194 478 13 428
501 13 207 477 14 442
500 5 212 476 13 455
499 5 217 475 15 470
498 6 223 474 15 485
497 9 232 473 13 498
496 4 236 472 7 505
495 8 244 471 8 513
494 5 249 470 18 531
493 4 253 469 16 547
492 6 259 468 16 563
491 12 271 467 24 587
490 10 281 466 19 606
489 9 290 465 15 621
488 8 298 464 18 639
487 15 313 463 17 656
486 11 324 462 17 673
485 11 335 461 15 688
484 17 352 460 12 700
483 16 368 459 17 717
482 16 384 458 17 734

2 /6



2025 F FEERBEEFTFHER (FRET) BERITR
*kkLE S B G kkk

AR BRI REUE S 324 B REUEHILZ: 175

4 HOR IR A #H RitA# o BRIk A #H BiFAH
457 19 753 433 13 1155
456 17 770 432 12 1167
455 13 783 431 18 1185
454 20 803 430 10 1195
453 18 821 429 19 1214
452 8 829 428 13 1227
451 20 849 427 19 1246
450 9 858 426 14 1260
449 15 873 425 17 1277
448 11 884 424 9 1286
447 20 904 423 7 1293
446 21 925 422 12 1305
445 15 940 421 10 1315
444 23 963 420 14 1329
443 11 974 419 11 1340
442 15 989 418 10 1350
441 27 1016 417 9 1359
440 15 1031 416 9 1368
439 16 1047 415 7 1375
438 25 1072 414 9 1384
437 18 1090 413 10 1394
436 15 1105 412 12 1406
435 20 1125 411 6 1412
434 17 1142 410 1 1413

3 m/dk 6



2025 F FEERBEEFTFHER (FRET) BERITR
*kkLE S B G kkk

AR BRI REUE S 324 B REUEHILZ: 175

4 B IR AN #H Rt AH par =R/ AN Bt A%
409 6 1419
408 3 1422
407 5 1427
406 5 1432
405 4 1436
404 5 1441
403 2 1443
402 2 1445
401 4 1449
400 3 1452
398 1 1453
397 2 1455
396 1 1456
395 1 1457
394 2 1459
393 1 1460
392 2 1462
391 4 1466
390 3 1469
388 1 1470
386 1 1471
384 1 1472




2025 F HFBEREBRBEFTFHAFR FHEID RELIHTR
*okkE Bl G kkx
ARE RS FREURFIL : 324 Ll REUEHIZ: 175

4 HOR IR A #H RitA# o BRIk A #H BiFAH
258 11 11 233 28 225
257 1 12 232 36 261
255 1 13 231 27 288
254 3 16 230 35 323
253 5 21 229 37 360
252 4 25 228 26 386
251 4 29 227 29 415
250 5 34 226 28 443
249 7 41 225 26 469
248 7 48 224 30 499
247 6 54 223 29 528
246 2 56 222 20 548
245 12 68 221 36 584
244 11 79 220 30 614
243 4 83 219 28 642
242 11 94 218 30 672
241 13 107 217 36 708
240 8 115 216 27 735
239 18 133 215 37 772
238 7 140 214 26 798
237 11 151 213 30 828
236 14 165 212 46 874
235 19 184 211 33 907
234 13 197 210 26 933

# 5 /6



2025 HERBBAET FAFTR (FHRET MELATE
kx5 Y Bl Gikkok
ARZ RO REUEFI % : 324 F ol REUEHIL: 175

par =R/ AN Bt A%
185 6 1415
184 6 1421
183 6 1427
182 9 1436
181 6 1442
180 5 1447
179 8 1455
178 6 1461
177 2 1463
175 9 1472

4 HOR IR A #H RitA#
209 28 961
208 31 992
207 25 1017
206 31 1048
205 33 1081
204 24 1105
203 24 1129
202 24 1153
201 29 1182
200 24 1206
199 25 1231
198 18 1249
197 14 1263
196 19 1282
195 20 1302
194 16 1318
193 17 1335
192 15 1350
191 17 1367
190 15 1382
189 6 1388
188 8 1396
187 6 1402
186 7 1409




